
Penzion Sen

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny jsou uvedené za pokoj.

Dvoulůžkový pokoj: 1450,- Kč

Třílůžkový pokoj: 1850,- Kč

Čtyřlůžkový Superior pokoj s 2 ložnicemi: 2350,- Kč

Čtyřlůžkový pokoj s 2 ložnicemi: 2250,- Kč

Třílůžkový pokoj Comfort s kuchyňkou: 1950,- Kč

Čtyřlůžkový Apartmán se 2 ložnicemi: 2450,- Kč

Letní sezona - ceny

Ceny jsou vedené za pokoj.

Dvoulůžkový pokoj: 1450,- Kč

Třílůžkový pokoj: 1850,- Kč

Čtyřlůžkový Superior pokoj s 2 ložnicemi:2350,-

Čtyřlůžkový pokoj s 2 ložnicemi: 2250,- Kč

Třílůžkový pokoj Comfort s kuchyňkou: 1950,- Kč

Čtyřlůžkový apartmán s 2 ložnicemi 2450,- Kč

Další informace:

Ceny jsou včetně DPH. Rekreační poplatek úřadu obce Černá v Pošumaví není zahrnut v ceně pobytu a

činní 21,- Kč/osoba na den.

Stravování

Stravování není zahrnuto v ceně.

Snídaně podávané formou teplého a studeného bufetu - dospělá osoba 190,- Kč/den, dítě 3-11,99 let 130,-

Kč/den.




